

Položkový rozpočet		Podklady pro výběr klima budova A3 na Valech		Vyplňte pouze bílá pole	
Položka rozpočtu	Jednotky	Počet jednotek	Cena za ks	Cena za počet jednotek	
Vnější jednotka multi 5M chladící výkon min.10 kW	ks	1	45 994,00 Kč	45 994,00 Kč	
Vnější jednotka multi 4M chladící výkon min. 7 kW	ks	2	37 359,00 Kč	74 718,00 Kč	
Vnější jednotka multi 2M chladící výkon min. 5 kW	ks	2	22 416,00 Kč	44 832,00 Kč	
Vnitřní nástěnná jednotka min. chladící výkon 2 kW s infra ovladačem	ks	11	4 552,00 Kč	50 072,00 Kč	
Vnitřní nástěnná jednotka min. chladící výkon 2,5 kW s infra ovladačem	ks	6	5 745,00 Kč	34 470,00 Kč	
Předizolované dvojité Cu potrubí	m	120	140,00 Kč	16 800,00 Kč	
Ovládací kabel CYKY 5x1,5	m	120	24,00 Kč	2 880,00 Kč	
Kondenzační hadice k čerpadlu kondenzátu	m	50	24,00 Kč	1 200,00 Kč	
Drobný spojovací materiál	sada	17	150,00 Kč	2 550,00 Kč	
Krycí lišta cca 125x75 včetně systémových prvků	m	15	200,00 Kč	3 000,00 Kč	
Krycí lišta cca 90x65 včetně systémových prvků	m	15	180,00 Kč	2 700,00 Kč	
Krycí lišta cca 65x40 včetně systémových prvků	m	30	160,00 Kč	4 800,00 Kč	
Krycí lišta cca 20x20 včetně systémových prvků	m	50	85,00 Kč	4 250,00 Kč	
Přívodní kabel CYKY 3x2,5	m	50	24,00 Kč	1 200,00 Kč	
Jistič 1 fázový	ks	5	130,00 Kč	650,00 Kč	
Pronájem lešení do 5m výšky včetně dopravného	den	3	300,00 Kč	900,00 Kč	
Konzole pro zavěšení venkovní jednotky na stěnu	ks	5	600,00 Kč	3 000,00 Kč	
Montáž, instalace a přezkoušení systému	ks	5	11 000,00 Kč	55 000,00 Kč	
Průraz do 30cm	ks	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč	
Průraz 45cm	ks	2	400,00 Kč	800,00 Kč	
Průraz 80cm	ks	8	600,00 Kč	4 800,00 Kč	
Drobné zednické práce, malování,	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
Přesun materiálu	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
Revize el. zařízení	ks	5	1 800,00 Kč	9 000,00 Kč	
				Celková cena díla bez DPH	372 616,00 Kč
Všechny položky v rozpočtu musí být oceněny.				DPH	78 249,36 Kč
V případě nevyplněného pole bude nabídka vyřazena ze soutěže.				Cena včetně DPH	450 865,36 Kč